CARDATUR S.A.

Guayaquil, 14 de marzo de 2011

Señor: José Vicente Farez Reinoso Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía CARDATUR S.A. en sesión celebrada el día de hoy, tuvo a bien elegirlo y nombrarlo para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la misma por un período estatutario de CINCO AÑOS.

En su condición de **PRESIDENTE**, sus deberes y atribuciones constan señaladas en el artículo Vigésimo Séptimo de los Estatutos Sociales de la Compañía.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Se deja constancia que usted reemplaza al señor Luis Florencio Farez Reinoso quien renunció y cuyo nombramiento había sido inscrito el Ocho de Diciembre del Dos Mil Nueve.

CARDATUR S.A. fue constituida mediante escritura pública autorizada el 18 de septiembre del 2008, ante el Notario Vigésimo Quinto Doctor Segundo Ivole Zurita Zambrano aprobada por la superintendencia de Compañías mediante resolución Nro. 08.G.IJ.0006628 e inscrita mediante el registro No. 22603 EL 17 DE Octubre del Dos Mil Ocho.

En virtud sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceder a inscribir su nombramiento en el registro mercantil. Deseándole los mejores éxitos en las funciones a usted encomendadas.

Muy Atentamente,

Stefania Pazmiño Mendoza Secretaria Ad-Hoc de la Junta

RAZON: Acepto el cargo que antecede. Guayaquil, 14 de marzo de 2011

Sr. José Vicente Farez Reinoso

C.C. 0701585853

1111111

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: Que con fecha veintiocho de Marzo del dos mil once queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CARDATUR S.A., a favor de JOSE VICENTE FAREZ REINOSO, a foja 27.635, Registro Mercantil número 5.305. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 140.724, del Registro Mercantil del 2.009, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 13976

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA